Paspen 2

AnekTpoobopyaoBaHue

Section 2

Electric equipment

2-1

2506-12K0C(KDS)



2506-12K0C(KDS)



2.1

2.2

2.3

24

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

211

212

2.13

2.14

2.15

2506-12K0C(KDS)

Paspen 2 J3nektpoobopyanoBaHue

Section 2 Electric equipment

3506-10-1-07CI(SP)/
-08CT1(SP)

3506-10-13-02CT1(SP)/
-03CTI(SP)
2506-10-12CI(SP)/
-12-01CTI(SP)
2501-10-5-02CT(SP)
312505-10-103CM(SP)
2501-10-111-02CM(SP)

2501-10-107CM(SP)

404-10-270CM(SP)

3501-10-198CM(SP)

1102-10-13-01CI(SP)

1102-10-13-02CI(SP)

1102-10-13-04CTr1(SP)

1106-10-18-14Cl1(SP)

1106-10-140CT(SP)

1106-10-145CrI1(SP)

CopepxaHue
Content

AnektpoobopynoBaHmne

YcTaHoBKa
anekTpoobopyaoBaHMs Ha
pame

OnekTpoobopynosaHune
apuratens

YcTaHoBKa
anekTpoobopyaoBaHus B
kKoHTenHepe AKB

briok ynpasneHusa
oTonuTens

OnekTpoobopynoBaHue
nepegHen o6nMuUoBKK

OnekTpoobopygoBaHne
TonnmueHoro 6aka

YcTaHoBka dapbl

YcTaHoBka ¢apbl 3agHero
xoaa

OnekTpoobopygoBaHne
KpbILLM KabWHbI

OnekTpoobopygoBaHne
KpbILLM KabWHbI

OnekTpoobopyaoBaHve
KpbILLM KabWHbI

OnekTpoobopyaoBaHve
norna kabuHbl

Briok BbikntoYaTenemn

YcTaHoBKa XryTa

Electric equipment

Frame electric equipment
mounting

Engine electric equipment

Electric equipment mount-
ing in the storage battery
container

Heater control unit

Front facing electric

equipment

Fuel tank electric equip-
ment

Headlight mounting

Rear run headlight
mounting

Cab roof electric
equipment

Cab roof electric equip-
ment

Cab roof electric equip-
ment

Cab floor electric equip-
ment

Switch block

Harness mounting

2-6

2-12

2-18

2-21

2-25

2-28

2-31

2-34

2-36

2-37

2-41

2-45

2-49

2-51

2-55



2506-12KAC(KDS)

2.16 1102-10-155-02CM(SP)

2.17 1102-10-156-01CM(SP)

2.18 1102-10-163-06CM(SP)

2.19 1102-10-165CM(SP)/
-01CTI(SP)/
-02C(SP)

2.20 2502-10-169CI(SP)

YctaHoBKa
anekTpoobopyaoBaHus
nona kabuHbl

YcTaHoBKa 6rioka
BbIKIHOYaTenemn

LLnTok npnbopos

LLlMToK BbIKNIOYaTENEN

YcTaHoBKa XryTa K
kKoHTenHepy AKB

Cab floor electric equip-
ment mounting

Switch block mounting

Instrument board

Switch board

Harness mounting to stor-

age battery container

Bcero nuctos
Total pages

2-58

2-62

2-64

2-67

2-69

70



2506-12K0C(KDS)

e
QI8
N
I .
f/
/'// 3
Bl
<
e
™
7 [ O

PucyHok 2.1 3nektpoobopynoBaHue
Figure 2.1 Electric equipment

2-5



2506-12K0C(KDS)

2.1 3506-10-1-07CI/-08CIl1 3nekTpoobopynoBaHue

3506-10-1-07SP/-08SP  Electric equipment

No Kon-Bo Ha
puc. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue vicnornHexne
Ilz\il(_(:]). Designation Denomination yXJ_IQ-ty F;ff unitT

UKHL| U
2.1, | 3506-10-1-07Cl1(SP) Onektpoobopygosa | Electric equipment*
2.2 Hne* X x
3506-10-1-07-20CI1(SP)| Gnektpoobopyanosa | Electric equipment
HVe x
3506-10-1-08CrI1(SP) Onektpoobopynosa | Electric equipment**
HMe™™ X X
3506-10-1-08-20CT1(SP)| Gnektpoobopyanosa | Electric equipment
HWne X
NMPUMEYAHUE * - 6e3 Komnpeccopa KOHOQUUUOHepa
** - ¢ KOMNPEecCcopoOM KOHAULIMOHEepa
NOTE * - without air-conditioner compressor
** _ with air-conditioner compressor
Ne puc.
Fig. No

No KonnyecTtBo Ha
noa. O6o3Ha4veHne HaunmeHoBaHue vicnonHexne
P’\?g,. Designation Denomination y%_ljamit{, per un-li_t

UKHL| U
1 | 700-40-5607 HakoHeuHuk Tip 4 4 4
Papbl Headlights
rOCT P41.1-99 GOST P41.1-99
2 | 457332 4087 dapa Headlight
3131.3711.010 3131.3711.010 2
45 7332 4085 dapa Headlight
3136.3711.010 3136.3711.010 2
45 7332 4086 dapa Headlight
3137.3711.010 3137.3711.010 2
3 | 2501-10-111-02Cr1(SP)| Gnektpoobopynosa | Front facing electric
HWe nepegHen equipment
obnnuoBKM 1
3506-10-111-02-10CIN | Onektpoobopynosa | Front facing electric
-10SP | Hue nepegHen equipment
obnnuoBKM 1
3506-10-111-02-20CI1 | AnekTtpoobopynosa | Front facing electric
-20SP | Hue nepegHen equipment
o6nnuoBKM 1




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne KonuyecTtso Ha
nUcnoriHeHne
nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination y)Q(Jl.IJant'til/per unit
No ukHL| u | T
4 | 3506-10-13-02CI1(SP) | YcTaHoBKa Electric equipment
anekTpoobopygosaH | mounting on the
ns Ha pame* frame* 1
3506-10-13-02-10CIT | YcTraHoBKa Electric equipment
-10SP | anekTtpoobopygoBaH | mounting on the
ns Ha pame frame 1
3506-10-13-02-20CIT | YcraHoBKa Electric equipment
-20SP | anekTtpoobopygoBaH | mounting on the
ns Ha pame frame 1
3506-10-13-02CT1(SP) | YctaHoBKa Electric equipment
anekTpoobopyaoBaH | mounting on the
ua Ha pame** frame** 1
3506-10-13-02-10CIT | YcTraHoBka Electric equipment
-10SP | anekTtpoobopygoBaH | mounting on the
usa Ha pame frame 1
3506-10-13-02-20CIT | YcTtaHoBKa Electric equipment
-20SP | anekTtpoobopygoBaH | mounting on the
ns Ha pame frame 1
5 | 1106-10-18-05CI1(SP) | OnekrtpoobopyaosaH | Cab floor electric
ne nona kabuHbl equipment 1
1106-10-18-05-10CI | AnekTtpoobopyaosaH | Cab floor electric
-10SP ne nona kabuHbl equipment 1
1106-10-18-05-20CI1 | AnekTtpoobopyaosaH | Cab floor electric
-20SP | ne nona kabuHbl equipment 1
6 | 404-10-270CrI1(SP) YcTaHoBka gapbl Headlight mounting 5
404-10-270-10CT1(SP) | YctaHoBka chapsbl Headlight mounting 5
404-10-270-20CT1(SP) | YctaHoBka dapsbl Headlight mounting 5
7 | 2501-10-107Crl1(SP) Onektpoobopynosa | Fuel tank electric
HWe TONSIMBHOIO equipment
baka 1
2501-10-107-10Cl(SP)| Onektpoobopynoea | Fuel tank electric
HWe TOMNJIMBHOIO equipment
baka 1
2501-10-107-20Cl(SP)| Gnektpoobopynoea | Fuel tank electric
HWe TOMNJIMBHOIO equipment
baka 1
8 BuHT B.M6-6gx12 Screw B.M6-6gx12
FOCT 17473-80 GOST 17473-80 4 4 4
9 LWanba 6T Washer 6T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 4 4 4
10 | 310110 LWanba 6 Washer 6
roCT 11371-78 GOST 11371-78 4 4
31 0110-20 LWanba 6 Washer 6
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 4




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne

KonuyecTtBo Ha

ncnomnHeHune

nos. O603HayeHne HanmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination y)Q(Jl_IJant't{/per unit
No UKHL| u | T
11 | 457372 5595 CeeToBo3sBpallaTen | Cat’s eye
b ®r310E-0 FP310E-0
TY37.003.079-80 TU37.003.079-80 2 2 2
12 | 3501-10-198CIr1(SP) YcTtaHoBka dapbl Rear run headlight
3agHero xoga mounting 1 1
3501-10-198-20CT1(SP)| YcTtaHoBKa dapsbl Rear run headlight
3agHero xoga mounting 1
13 Bont M8-6gx35 Bolt M8-6gx35
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 2 2 2
14 LLlanba 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 39 | 39 | 39
15 | 31 0150 LLlanba 8 Washer 8
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 39 | 39
31 0150-20 LLlanba 8 Washer 8
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 39
16 | 700-40-6684-02 Mpoknagka Gasket 6 6 6
17 | 700-41-2548 XOMYTUK Clip 6 6 6
18 Bont M8-6g%x16 Bolt M8-6gx16
OCT 7796-70 GOST 7796-70 28 | 28 | 28




2506-12K0C(KDS)

o
&
b wn
N o~
-
©
o~ I Q
o™ (-
™ .
o
~ I i o
fim = -
— L% ”
= L x
s/l 0 ”
s FT1
&
L o L
= &
™ -
™
51
%l‘/
.|y
~0 MO
NN

PucyHok 2.2 3AnektpoobGopyaoBaHue
Figure 2.2 Electric equipment

2-9



2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

No Konuyectso Ha
nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue vienonxenne
Pos. Designation Denomination y)Q(Jl_IJant't{/per unit
No T
UKHL| U
1 Konbuo 14x12x4-6a | Ring 14x12x4-6a
OCT 38.05156-78 OCT 38.05156-78 3 3 3
2 |310210 LWanba 12x2 Washer 12x2
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 2 2
31 0210-20 LWanba 12x2 Washer 12x2
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 2
3 Manka M12x1,25 Nut M12x1.25
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 2 2 2
4 Wanba 12 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 2 2 2
5 | 46-10-637CI1(SP) Mposoa Wire 2 2
46-10-637-20CTI1(SP) | NMpoeopg Wire 2
6 | 46-10-85 Onopa Support 2 2
46-10-85-20 Onopa Support 2
7 | 700-40-6018 Onopa Support 4 4 4
8 | 46-10-86 Onopa Support 2 2
46-10-86-20 Onopa Support 2
9 | 312501-10-114CrI(SP) | Masik Flashing beacon
Npo6reCcKoBbLIN 1 1
312501-10-114-20CIN | Mask Flashing beacon
-20SP | npoGneckoBkIn 1
10 | 700-40-6695 KonbLo Ring 2 2 2
11 BuHT B.M6-6g%25 Screw B.M6-6gx25
FOCT 17473-80 GOST 17473-80 3 3 3
12 LWanba 6T Washer 6T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 5 5 5
13 | 310110 LWanba 6 Washer 6
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 5 5
31 0110-20 LWanba 6 Washer 6
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 5
14 | 457372 6077 doHapb ocBeweHnsa | Number plate light
HOMEPHOro 3HaKa FP-134B
®r1-134b6 TU37.003.675-82
TY37.003.675-82 1 1 1
15 | TT2501-10-8 Mpoknagka Gasket 1 1
TT2501-10-8-20 Mpoknagka Gasket 1
16 "anka M6 Nut M6
rOCT 5915-70 GOST 5915-70 2 2 2
17 Manka M8 Nut M8
rOCT 5915-70 GOST 5915-70 19 | 19 | 19
18 LWanba 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 39 | 39 | 39
19 | 310150 LWanba 8 Washer 8
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 39 | 39
31 0150-20 LWanba 8 Washer 8
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 39

2-10




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

No Konuyectso Ha
nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue vicnonHexne
Pos. Designation Denomination y)Q(Jl_IJantlti//per unit
No ukiL| u | T
20 | 40 0218-02 Mpoknagka Gasket 4 4
40 0218-02-20 Mpoknaaka Gasket 4
21 | 46-10-676CTl1(SP) Pamka Frame 2 2
46-10-676-20CI1(SP) | Pamka Frame 2
Batapeu Batteries
TY16-529.951-78 TU16-529.951-78
22 | 348127 3102 BaTapes Battery 6CT-190TM
6CT-190TM (replacement for
(monyckaetcs pos. 25 together
3amMeHa Ha nos. 25 with pos. 24, 26, 27,
COBMECTHO c no3.24, | 28, 29, 30 is al-
26, 27, 28, 29, 30) lowed) 4
34 8127 3104 BaTapes Battery 6CT-19TM
6CT-19TM 3OkcnopTt | export 4
34 8127 3106 BaTtapes Battery 6CT-190TM
6CT-190TM Tpornukn | Tropics 4
23 | 404-10-374CrI1(SP) MpoBoa Wire 2 2
404-10-374-20CT1(SP) | NMpoeog Wire 2
24 | 46-10-702CT1(SP) Pawmka Frame 2 - -
25 | 3481111138 BaTtapes 6CT-190A | Battery 6CT-190A
TY16-729.384-83 TU16-729.384-83
(oonyckaetcsa (replacement for
3aMeHa Ha nos.22 pos. 22 together
COBMECTHO C MNOo3. with pos. 21, 12
21,12 puc.2.2) fig.2.2) 4 - -
26 | 40 0292 Mpoknagka Gasket 8 - -
27 Bont M10-6gx30 Bolt M10-6gx30
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 8 - -
28 Manka M10 Nut M10
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 8 - -
29 Wanba 10 OT Washer 10 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 8 - -
30 LWanba Washer
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 8 8 -
31 BonTt M8-6gx16 Bolt M8-6gx16
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 28 | 28 | 28
32 | 415119 XOMYTUK Clip 4 4 4
33 | 700-40-5607 HakoHeuYHuk Tip 4 4 4
34 | 700-41-2866 XOMyTUK Clip 1 1 1
35 | 700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 1 1 1
36 | 2501-10-166CrI1(SP) MpoBsog Wire 1 1
2501-10-166-20CT1(SP)| MNMpoeog Wire 1
37 | 700-40-6684-06 Mpoknagka Gasket 1 1 1
38 | 40 0446 3arnywka End plug 1 1 1
39 | 400045 3arnywka End plug 1 1 1
40 | 700-40-56-06 HakoHeYHUK Tip 2 2 2

2-11



2506-12K0C(KDS)

PucyHok 2.3 YcTaHOBKa anekTpoobopyanoBaHusi Ha pame
Figure 2.3 Electric equipment mounting on the frame

2-12



2506-12K0C(KDS)

2.2 3506-10-13-02CI1/-03CIN YcTaHOBKa 3neKTpoobopyaoBaHUA Ha pame
3506-10-13-02SP/-03SP Electric equipment mounting on the frame

No Kon-Bo Ha
puc. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue vicnonHeHne
Fig. Designation Denomination yXFEJygfrunn
No ukHL| U | T
2.3, | 3506-10-13-02CT1(SP) | YcTtaHoBKka Electric equipment
24 anekTpoobopynosaH | mounting on the
1S Ha pame* frame* x X
3506-10-13-02-20CI1 YcTtaHoBKa Electric equipment
-20SP anekTpoobopynosaH | mounting on the
ns Ha pame frame x
3506-10-13-03CT1(SP) | YcraHoBka Electric equipment
anekTpoobopynosaH | mounting on the
na Ha pame** frame**
3506-10-13-03-20CI1 YcTaHoBKa Electric equipment
-20SP anekTpoobopyaoBaH | mounting on the
ua Ha pame frame
NMPUMEYAHUE * - Ha TpaKTope yCTaHOBJIeH KOHAULMOHEP
** - Ha TPaKTOpe YCTAaHOBMEH BEHTUNALUOHHbIN GNOK
NOTE * - air-conditioner is mounted on the tractor
** - ventilation unit is mounted on the tractor
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
- NUCMOJTHEHNE
noa. O6o3Ha4veHne HaunmeHoBaHne
Pos. Designation Denomination y%_ljam't{, per unit
No T
UKHL| U
1 | 700-40-6684-05 Mpoknagka Gasket 1 1 -
2 | 700-41-2866 XOMyTUK Clip 1 1 -
3 | 31 2505-10-103CT1(SP)| brnok ynpaeneHus Heater control unit
oTonuTens 1
31 2505-10-103-10CIN | bnok ynpaBneHns Heater control unit
-10SP | otonutens 1 -
4 | 700-40-5607 HakoHe4YHuk Tip 10 | 10 5
5 BuHT B.M6-6gx12 Screw B.M6-6gx12
rOCT17473-80 GOST17473-80 4 4 -
6 LWanba 6T Washer 6T 4 4 -
rOCT6402-70 GOST 6402-70
7 |310110 LWanba 6 Washer 6
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 4 4 -

2-13




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne

KonuyecTtBo Ha

ncnomnHeHune

nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination y)Q(Jl_IJant't{/per unit
No T
UKHL| U
8 | 31 2505-10-104CT1(SP)| NMpoeoa Wire 2 2 -
9 Bont M8-6g%x16 Bolt M8-6gx16 27 | 27 | 27
FOCT 7796-70 GOST 7796-70
10 LWanba 8T Washer 8T 27 | 27 | 18
rOCT6402-70 GOST 6402-70
11 | 310150 LWanba 8 Washer 8
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 27 | 27
31 0150-20 LWanba 8 Washer 8
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 18
12 | 41 5090 XOMyTHK Clip 4 4 1
13 | 700-40-6684-06 Mpoknagka Gasket 7 7 4
14 | 700-40-6695 KonbLo Ring 3 3 2
15 | 404-10-111Cl(SP) Mposoa Wire 1 1
404-10-111-20CI1(SP) | MNMposog Wire 1
16 | 28 0320 Bont Bolt
M12x1,25-6gx20 M12x1.25-6gx20
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 3 3
28 0320-20 Bont Bolt
M12x1,25-6gx20 M12x1.25-6gx20 3
17 LWanba 12 Washer 12 3 3 3
rOCT6402-70 GOST 6402-70
18 | 310210 LWanba 12x2 Washer 12x2
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 3 3
31 0210-20 LWanba 12x2 Washer 12x2
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 3
19 | 700-41-3307 XOMYTUK Clip 6 6 6
20 | 700-40-6684-03 Mpoknagka Gasket 6 6 6
21 | 3506-10-123CT1(SP) MpoBoa Wire 1 1
3506-10-123-20CI(SP)| MNpoeog Wire 1
22 | 700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 3 3 3
23 | 700-41-3179 XOMyTHK Clip 3 3 3
24 | 2501-10-115-01CI(SP)| XKryT Harness 1 1
2501-10-115-01-20CI 1
-20SP | XKryt Harness
25 | 2506-10-12Crl1(SP) OnekTpoobopynoea | Engine electric
HWe gBuraTena* equipment* 1 1
2506-10-12-20Cl1(SP) | Onektpoobopynosa | Engine electric
HWe gBuraTens equipment 1
2506-10-12-01CI(SP) | Onektpoobopynosa | Engine electric
HWe aBuraTens** equipment** 1 1
2506-10-12-01-20CIT | Onektpoobopynosa | Engine electric
-20SP HWe gBuraTens equipment 1

2-14




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

KonuyecTtBo Ha

Ne
nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue vienonxenne
Pos. Designation Denomination y)Q(Jl.IJant'til/per unit
No ukHL| u | T
Papbl Headlights
FOCT P41.1-99 GOST P41.1-99
26 | 457332 4087 dapa 3131.3711010 | Headlight
3131.3711010 1
45 7332 4085 dapa 3136.3711010 | Headlight
3136.3711010 1
45 7332 4086 ®apa 3137.3711010 | Headlight
3137.3711010 1
27 | 2501-10-119CT1(SP) MpoBoa Wire 1 1
2501-10-119-20CT1(SP)| NMposog Wire 1
28 | 700-40-6684-07 Mpoknagka Gasket 6 6 6
29 | 700-41-3310 XOMyTUK Clip 6 6 6
30 | 415119 XOMyTUK Clip 3 3 3
31 | TT2501-10-9 Lanba Washer 1 1
TT2501-10-9-20 Lanba Washer 1
32 | 40 0446 3arnywka End plug 2 2 2
33 | 2501-10-5-02Cl1(SP) | YcTaHoBKa Electric equipment
anekTpoobopyaoBaH | mounting in the stor-
NS B KOHTENHepe age batteries con-
AKB tainer 1
2501-10-5-02-10CI YcTaHoBka Electric equipment
-10SP anekTpoobopygoBaH | mounting in the stor-
ns B KOHTENHepe age batteries con-
AKB tainer 1
2501-10-5-02-20CTI YcraHoBka Electric equipment
-20SP anekTpoobopyaoBaH | mounting in the stor- 1
ns B KOHTENHEepe age batteries con-
AKB tainer
34 | 700-40-6682 Konbuo Ring 1 1 1

2-15




2506-12K0C(KDS)

PucyHok 2.4 YctaHOBKa 3aneKkTtpoobopyaoBaHMUA Ha pame
Figure 2.4 Electric equipment mounting on the frame

2-16



2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne

KonuyecTtBo Ha
MCMNOITHEHNE

nos. 0O603Ha4veHne HanmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination y)Q(Jl.IJant'til/per unit
No ukHL| u | T
1 | 700-405607 HakoHe4YHUuK Tip 10 | 10 5
2 | 2001-10-110-26Cr1(SP)| Mpoeog 110 Wire 110 1 1 -
3 | 3506-10-3 KoXyx 3aLlUTHbIN Protection jacket 1 1 -
4 | 310150 LLanba 8 Washer 8
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 27 | 27
31 0150-20 LLanba 8 Washer 8
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 18
5 LWanba 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 27 | 27 | 18
6 Bont M8-6g%x16 Bolt M8-6gx16
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 27 | 27 | 18
7 | 700-40-6736 Konbuo Ring 1 1 -
8 | 700-40-6018 Onopa Support 1 1 1
9 | 46-10-86 Onopa Support 1 1
46-10-86-20 Onopa Support 1
10 | 46-10-85 Onopa Support 1 1
46-10-85-20 Onopa Support 1
11 KonbLo Ring
14x12x4-6a 14x12x4-6a
OCT38.05156-78 OCT38.05156-78 1 1 1
12 Manka M12x1,25 Nut M12x1.25
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 1 1 1
13 Lanba 12 Washer 12
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 1 1 1
14 | 310210 Lanba 12x2 Washer 12x2
NOCT 11371-78 GOST 11371-78 1 1
31 0210-20 Lanba 12x2 Washer 12x2 1
15 | 46-10-637Cl1(SP) MpoBoa Wire 2 2
46-10-637-20CTI1(SP) | NMpoeopg Wire 2
16 | 700-40-6695 Konbuo Ring 3 3 2
17 BuHT B.M3-6gx16 Screw B.M3-6gx16
FOCT17473-80 GOST17473-80 2 2 -
18 Lanba 3 Washer 3
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 2 2 -
19 | 310020 Lanba 3 Washer 3
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 2 2 -
20 | 3506-10-132CT1(SP) KryT Harness 1 1 -
21 | 2502-10-161CT1(SP) MpoBoa Wire 1 1 -
22 | 312505-10-104-
-01CI1(SP) | MNpoeopg Wire 1 1 -
23 | 4573739003 Konopgka rHesgosasi | Female connector
602 602 602 602
0OCT37.003.032-88 | OCT37.003.032-88 1 1 1
24 | 700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 3 3 3
25 | 700-41-3179 XOoMyTUK Clip 3 3 3
26 | 700-40-6682 Konbuo Ring 1 1 1

2-17



2506-12K0C(KDS)

2506-10-12-01CTIl

PucyHok 2.5 3nektpoobopyaoBaHue ABuratens
Figure 2.5 Engine electric equipment

2-18



2506-12K0C(KDS)

2.3 2506-10-12CIN/-12-01CIN  AnekTpoobopynoBaHMe ABUraTens

2506-10-12SP/-12-01SP  Engine electric equipment

No Kon-Bo Ha
puc. 0O603Ha4veHne HaunmeHoBaHne vicnonHeHne
Fig. Designation Denomination ;gﬁyperunn
No UKHL | T
2.5 | 2506-10-12CT1(SP) OnekTpoobopynosaH | Engine electric
ve gsuratens® equipment* X
2506-10-12-20CI(SP) | SnektpoobopynosaH | Engine electric
ne asuratens equipment x
2506-10-12-01CIN(SP) | SnektpoobopynosaH | Engine electric
we gsuratens™* equipment** X
2506-10-12-01-20CIN OnektpoobopynosaH | Engine electric
-20SP ve gsurateng equipment X
NMPUMEYAHUE * - Ge3 KoMnpeccopa KOHAULMOHepa
** — ¢ KOMNpPeccopoM KOHAULMOHepa
NOTE * - without air-conditioner compressor
** _ with air-conditioner compressor
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
nos. O6o3Ha4veHne HaunmeHoBaHne vienonHexne
Pos. Designation Denomination %l;‘afl]t'ty per unit
No Ukl | T
1 700-40-6684-06 Mpoknagka Gasket 4* 4*
5** 5**
2 | 700-40-3188 XOMyTHK Clip 3 3
3 Bont M10-6gx20 Bolt M10-6gx20
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4 4
4 LWanba 10 Washer 10
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 5 5
5 1310170 LWanba 10 Washer 10
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 5
31 0170-20 Wanba 10 Washer 10
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 5
6 Manka M10 Nut M10 1 1
FOCT 5915-70 GOST 5915-70
7 | 700-40-3179 XOMyTUK Clip 1 1
8 Bont M8-6gx20 Bolt M8-6gx20
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 2 2
9 arika M8 Nut M8 5 5
FOCT 5915-70 GOST 5915-70

2-19




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne

KonuyecTtBo Ha

ncnosiHeHne

nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue
Ii’\loos. Designation Denomination Q;)?Ht'ty perTunlt
UKHL
10 LWan6a 8T Washer 8T 5 5
FOCT 6402-70 GOST 6402-70
11 | 310150 Lan6a 8 Washer 8
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 5
31 0150-20 LWanba 8 Washer 8
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 5
12 | 2506-10-105CrI1(SP) KryT* Harness* 1
2506-10-105-20Cr1(SP) | XKryT Harness 1
2506-10-105-01CI1(SP) | XKryT** Harness** 1
2506-10-105-01-20CIN | XKryT Harness
-20SP 1
13 | 415119 XOoMyTHK Clip 1* 1*
2** 2**
14 | 700-40-6684-05 Mpoknagka Gasket 4 4
15 | 700-41-2866 XOMyTUK Clip 4 4
16 | 415204 XOMyTUK Clip 1 1
17 | 401-10-111Cl1(SP) MpoBoa Wire 1
401-10-111-20CT1(SP) | MNpoBog Wire 1
18 | 700-40-5607 HakoHeuHuk Tip 4 4
19 | 700-40-5606 HakoHeuHuk Tip 3 3
20 | 700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 2 2
21 | 2506-10-108CT1(SP) Kryt Harness 1
2506-10-108-20CI1(SP) | XKryT Harness 1
22 | 457373 8004 09 Wteipb 103612 Pin 103612 4 4
23 | 45 7373 9008 Konogka wrbipeBas Pin block
502 604 502 604 1 1
Tpy6ku 6enble B/c | White pipes of h/g
FOCT 19034-82 GOST 19034-82
24 305 TB-40,3 305 TB-40.3 0,08
305 TB-40T,3 305 TB-40T.3 0,08

2-20




2506-12K0C(KDS)

=N
=

18

N q =N
s s s
} ™S—
] O
(] o [aplep]
(9 (]
! 10
-
o=

f_
©)

/

/l'l 9
0
T T
\
i

PucyHok 2.6 YcTtaHoBKa anektpoobopyaoBaHusa B KoHTenHepe AKB
Figure 2.6 Electric equipment mounting in the storage batteries container

2-21



2506-12K0C(KDS)

2.4 2501-10-5-02CIl YcTaHOBKa 3nekTtpoob6opyanoBaHMA B koHTenHep AKB
2501-10-5-02SP Electric equipment mounting in the storage batteries

container

No Kon-Bo Ha

= UcrnosnHeHne
puc. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue
Fig. Designation Denomination yXJ.IQ-ty p;;er unit
No T

UKHL| U
2.6 | 2501-10-5-02CT1(SP) YcTtaHoBKa Electric equipment
anekTpoobopynosaH | mounting in the

nsi B KOHTENHepe
AKB

storage batteries
container

2501-10-5-02-20CIN YcTaHoBka Electric equipment
-20SP anekTpoobopynosaH | mounting in the
ns B KOHTENHepe storage batteries
AKB container X
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
NUCMOJTHEHNEe
noa. O6o3Ha4veHne HaunmeHoBaHve
Pos. Designation Denomination y%l_ljantlti//per unit
No ukHL| u | T
1 | 700-40-6695 KonbLo Ring 1 1 1
2 Marka M12x1,25 Nut M12x1.25
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 1 1 1
3 Wanba 12 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 1 1 1
4 | 310210 LWanba 12x2 Washer 12x2
roCT11371-78 GOST 11371-78 1 1
31 0210-20 LWanba 12x2 Washer 12x2
roCT11371-78 GOST 11371-78 1
5 | 46-10-85 Onopa Support 1 1
46-10-85-20 Onopa Support 1
6 | 40-10-86 Onopa Support 1 1
46-10-86-20 Onopa Support 1
7 | 700-40-6018 Onopa Support 1 1 1
Papbl Headlights
FOCT P41.1-99 GOST P41.1-99
8 | 4573324087 02 3131.3711 010 3131.3711 010 1
45 7332 4085 04 3136.3711 010 3136.3711 010 1
45 7332 4086 03 3137.3711 010 3137.3711 010 1
9 | 415045 XOMYTUK Clip 2 2 2
10 | 700-40-6684-08 Mpoknagka Gasket 2 2 2
11 BonT M8-6g%16 Bolt M8-6gx16
OCT 7796-70 GOST 7796-70 7 7 7

2-22




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne KonnyecTtBo Ha
nos. O603Ha4veHne HanmeHoBaHue venonHenne
Pos. Designation Denomination y)Q(Jl.IJant'til/per unit
No UKHL| U T
12 LWan6a 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 12 | 12 | 12
13 | 310150 Lanba 8 Washer 8
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 12 | 12
31 0150-20 LLanba 8 Washer 8
MOCT 11371-78 GOST 11371-78 12
14 | 2501-10-129-30CT1(SP)| MNpoeog Wire 1 1
2501-10-129-30-20CI1
-20SP | MNpoBog Wire 1
15 | 1106-10-155-15CI1(SP)| Nposoa Wire 1 1 1
16 | 700-40-6684-05 Mpoknagka Gasket 1 1 1
17 | 700-41-2866 XOMyTUK Clip 3 3 3
18 | 1106-10-155-06CI1(SP)| NpoBoa Wire 1 1 1
19 | 58-41-2006-03 XOMyTUK Clip 1 1 1
20 | 700-40-6684-02 Mpoknagka Gasket 3 3 3
21 | 700-41-3187 XOMyTUK Clip 2 2 2
22 | 1106-10-155-02Cl1(SP)| MNMpoBoa Wire 1 1 1
23 | 2501-10-173-02CI1(SP)| XKryT Harness 1 1
2501-10-173-02-20CI1
-20SP | Kryt Harness 1
24 | 700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 2 2 2
25 | 312505-10-116CT1(SP) | MNMposoa Wire 1 1
312502-10-116-20Cr1
-20SP | lNpoeog Wire 1
26 anka M8 Nut M8
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 4 4 4
27 Bont M8-6g%x25 Bolt M8-6gx25
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 5 5 5
28 | 2501-10-171-01CI1(SP)| MaHenb Panel 1
2501-10-171-01-10CTI1
-10SP | MNaHenb Panel 1
2501-10-171-01-20CTI1
-20SP | MNaHenb Panel 1
29 | 1106-10-155-14CI1(SP)| MNpoBoa Wire 1 1 1
30 | 700-40-6682 Konbuo Ring 1 1 1
31 | 700-40-6684-01 Mpoknagka Gasket 1 1 1
32 | 700-41-3185 XOMYTUK Clip 1 1 1
33 | 457373 9003 06 Konopgka rHesgosasi | Female connector
602602 602602
OCT 37.003.032-88 | OST 37.003.032-88 1 1 1
34 | 28 0320 Bont Bolt
M12x1,25-6gx20 M12x1.25-6gx20
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 1 1
28 0320-20 Bont Bolt
M12x1,25-6gx20 M12x1.25-6gx20
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 1

2-23




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne

KonuyecTtBo Ha
McnorHeHne

nos. O603HayeHne HanmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination y)Q(Jl_IJant't{/per unit
No T
UKHL| U
35 Wanba 12 OT Washer 12 OT
TOCT 6402-70 GOST 6402-70 1 1 1
36 | 310210 Lanba 12x2 Washer 12x2
MOCT11371-78 GOST 11371-78 1 1
31 0210-20 LLanba 12x2 Washer 12x2
MOCT11371-78 GOST 11371-78 1
37 | 2702-10-167-01Cl1(SP)| MNMposog Wire 1 1
2702-10-167-01-20CTI1
-20SP | lNpoBog Wire 1

2-24




2506-12K0C(KDS)

i
/29
i

© = (=

i\
23
24
25
26

qi

22

20 21

2
0
1

19

PucyHok 2.7 Bnok ynpaBrneHusa otonutens
Figure 2.7 Heater control unit

2-25



2506-12K0C(KDS)

2.5 312505-10-103CI Bbrnok ynpaBneHusa oTonuTens
312505-10-103SP Heater control unit

No Kon-Bo Ha
puc. O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne VICNOTHERne
Fig. Designation Denomination y?(]_tly per unit
No UKHL | T
2.7 | 31 2505-10-103Cl1(SP) | bnok ynpaeneHus Heater control unit
oTonuTens x -
NMPUMEYAHUE *- nocTtaBnseTcs B komnnekTte otonutensa OB65 TY 37.001-382-79
NOTE * - delivered in the OB65 Heater TU 37.001-382-79 complete set
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
NUcnosnHeHne
nos. O6o3Ha4veHne HanmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination %u;Ht'ty per unit
No UKHL | T
1 | 312505-10-112-
-04Cr1(SP) | NMpoeog Wire 1 -
2 MepekntovaTtenb Switch over
305 P305
TY 37.003.417-82* TU 37.003.417-82* 1 -
3 | 312505-10-112-
-03Cr1(SP) | NMpoeopg Wire 1 -
4 doHapb Control lamp lantern
KOHTpONbHOW namnbl | PD 20-L*
rna 20-- TU 37.003.293-72
TY 37.003.293-72 1 -
5 MpepoxpaHnTtens* Thermobimetallic
TepmobumeTannuyec | fuse* 291.3722
Ku 291.3722 TU 37.003.1415-92
TY 37.003.1415-92 1 -
6 | 405-10-149-17CI1(SP) | MNMposog Wire 1 -
7 MpenoxpaHnTenb Thermobimetallic
TepmobumeTannuyec | fuse 292.3722
Kn 292.3722 TU 37.003.1415-92
TY 37.003.1415-92 1 -
8 BuHT BM4-6gx16 Screw BM4-6gx16
FOCT 17473-80 GOST 17473-80 8 -
9 Manka M4 Nut M4
FOCT 5927-70 GOST 5927-70 16 -
10 LWanba 4 Washer 4
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 16 -
11 | 31 0050 LWanba 4 Washer 4
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 30 -

2-26




2506-12K0C(KDS)

2-27



2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

No Konuyectso Ha
nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue vicnornHenne
Pos. Designation Denomination Q;)?Ht'ty per unit
No UKHL | T
12 BuHT BM4-6g%x12 Screw BM4-6gx12

FOCT 17473-80 GOST 17473-80 8 -

13 ConpoTuBneHune Resistance

0,65 Om 0.650hm 1 -

14 | 312505-10-112-

-05Cr1(SP) | Mpoeog Wire 1 -

15 Cnupanb koHTpoOns Control spiral

TY 37.001.381-79 TU 37.001.381-79 1 -

16 | 312505-10-113Cl1(SP) | Kpblwka Cover 1 -
17 | 312505-10-112-

-06Cl1(SP) | NMpoeog Wire 1 -

18 Pene neperpesa* Overheating relay*

PC 404 PC 404

TY 37.003.288-78 TU 37.003.288-78 1 -
19 Boikntovatens* Switch*

BM-45M BM-45M

TY 16-526.016-73 TU 16-526.016-73 1 -

20 | 312505-10-112-

-02Cr1(SP) | NMpoBog Wire 1 -

21 | 312505-10-112-

-01Cl(SP) | NMpoeog Wire 1 -

22 | 312505-10-112CT1(SP) | NMpoBog Wire 1 -
23 Bont M8-6g%x16 Bolt M8-6gx16

FOCT 7796-70 GOST 7796-70 1 -

24 "arika M8 Nut M8

FOCT 5915-70 GOST 5915-70 1 -
25 LWanba 8T Washer 8T

FOCT 6402-70 GOST 6402-70 1 -
26 | 310150 LWanba 8 Washer 8

rOCT 11371-78 GOST 11371-78 1 -

27 | 700-40-6684-05 Mpoknagka Gasket 1 -
28 | 700-41-2866 XOMyTUK Clip 1 -
29 | 312505-10-105CT1(SP) | XKryT Harness 1 -

2-28



13

2506-12K0C(KDS)

A

10

11 13
0 0e

12

14

PucyHok 2.8 dnektpoobopyanoBaHue nepeaHen o6nmMLoOBKY
Figure 2.8 Front facing electric equipment

2-29



2506-12K0C(KDS)

2.6 2501-10-111-02CIN dnekTpoobopynoBaHMe nepenHen o6NMULIOBKU

2501-10-111-02SP Front facing electric equipment

No Kon-Bo Ha
puc. 0O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne VICNOTHERne
Fig. Designation Denomination y?(]_tly per unit
No UKHL | |
2.8 | 2501-10-111-02CT1(SP) | OnekTpoobopynosaH | Front facing electric

ne nepegHen equipment
obnnuoBKM X
2501-10-111-02-20CIN | OnektpoobopynosaH | Front facing electric
-20SP | ne nepeaHen equipment
o6nnLoBKM X
Ne puc.
Fig. No

No KonuyecTtso Ha
nos. O603HaveHne HanmeHoBaHue VICNOTHEHNe
Pos. Designation Denomination %u;;tlty per unit
No UKHL | T

1 |415119 XOMYTUK Clip 10 10
2 700-40-6684-06 Mpoknagka Gasket 10 10
3 | 700-40-6684-07 Mpoknagka Gasket 8 8
4 | 700-41-3310 XOMYTUK Clip 8 8
5 | 2501-10-113-01CrI1(SP) | XKryT Harness 1 1
6 | 310020 LWanba 3 Washer 3

MOCT 11371-78 GOST 11371-78 4 4
7 LWanba 3 Washer 3

FOCT 6402-70 GOST 6402-70 4 4
8 Manka M3 Nut M3

FOCT 5927-70 GOST 5927-70 4 4
9 BuHt B.M3-6gx10 Screw B.M3-6gx10

FOCT 17473-80 GOST 17473-80 4 4
10 | 310150 Lanba 8 Washer 8

MOCT 11371-78 GOST 11371-78 20 20
11 LWan6Ga 8T Washer 8T

FOCT 6402-70 GOST 6402-70 20 20
12 Bont M8-6gx16 Bolt M8-6gx16

FOCT 7796-70 GOST 7796-70 20 20

CurHanbl 3BYKOBbIe Hornless audible

0e3pynopHbie signals
TY 37.003.688-75 TU 37.003.688-75

13 | 457374 2176 CurHan 3BykoBOM Hornless audible

6e3pynopHbIN signal 1

45 7374 2177 CurHan 3BykoBoM Hornless audible
6e3pynopHbIN signal 1

2-30




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No
Ne KonnyecTtBo Ha
nos. 0O603Ha4veHne HaunmeHoBaHne venonHenne
Pos. Designation Denomination Q;J)?Ht'ty per unit
No UKHL T
14 | 2501-10-129-22CTl1(SP) | NpoBog Wire 1 1
15 | 700-40-6695 Konbuo Ring 1 1

2-31



2506-12K0C(KDS)

Ir]
-
3

o

-
=OwWood

PucyHok 2.9 dnektpoobopyaoBaHMe TONSIMBHOIO 6aka
Figure 2.9 Fuel tank electric equipment

2-32



2506-12K0C(KDS)

2.7 2501-10-107CN 3nekTpoobopyaoBaHMe TONJIMBHOro 6aka

2501-10-107SP Fuel tank electric equipment

No Kon-Bo Ha
puc. 0O603Ha4veHne HaunmeHoBaHne vicnonHeHne
Fig. Designation Denomination yXJ_IQ_ty F;ff unit
No ukHL| U | T
2.9 | 2501-10-107CTr1(SP) OnektpoobopynoBa | Fuel tank electric
HWe TONSIMBHOIO equipment
baka X x
2501-10-107-20CT1(SP) | 9nektpoobopynosa | Fuel tank electric
HWe TOMNSIMBHOIO equipment
baka x
Ne puc.
Fig. No
No KonuyecTtso Ha
ncnosfiHeHne
noa. O6o3Ha4veHne HaunmeHoBaHve
Pos. Designation Denomination y%l_ljantlti//per unit
No ukHL| u | T
1 | 700-40-6684-05 Mpoknagka Gasket 7 7 7
2 | 700-41-2866 XOMYTUK Clip 7 7 7
3 | 415119 XOMYTUK Clip 1 1 1
4 | 700-40-6684-06 Mpoknagka Gasket 1 1 1
5 |415090 XOMYTUK Clip 1 1 1
6 700-40-6684-07 Mpoknagka Gasket 6 6 6
7 | 700-40-5607 HakoHeuHuk Tip 4 4 4
8 | 700-41-3310 XOMYTUK Clip 5 5 5
9 Bont M8-6g%16 Bolt M8-6gx16
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 18 | 18 | 18
10 LWan6Ga 8T Washer 8T
FOCT6402-70 GOST 6402-70 26 | 26 | 26
11 | 310150 Lanba 8 Washer 8
roCT11371-78 GOST11371-78 26 | 26
31 0150-20 Llanba 8 Washer 8
roCT11371-78 GOST11371-78 26
12 | 40 0444 3arnywka End plug 1 1 1
13 | 2501-10-159CTl1(SP) Kryt Harness 1 1
2501-10-159-20CT1(SP)| XKryT Harness 1
14 | 457374 2173 01 CwurnHan 3BykoBow Hornless audible
©e3pynopHbI signal
C313 C313
TY37.003.688-75 TU 37.003.688-75 2
45 7374 2174 00 CurHan 3BykoBOM Hornless audible
6e3pynopHbIN signal
C313-0 C313-E
TY37.003.688-75 TU 37.003.688-75 2

2-33




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne

KonuyecTtBo Ha
McnorHeHne

nos. O603HayeHne HanmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination y)Q(Jl_IJant't{/per unit
No UKHL| u | T
14 | 457374 2175 10 CwurHan 3BykoBom Hornless audible
6e3pynopHbIN signal
C313-T C313-T
TY37.003.688-75 TU 37.003.688-75 2
15 | 2501-10-129-22CT1(SP)
MpoBopg Wire 2 2
2501-10-129-22-20CTl1
-20SP | MNposog Wire 2
16 | 700-40-6695 Konbuo Ring 3 3 3
17 | 3501-10-15 KoxXyx 3aLmnTHbIN Protective jacket 2 2
3501-10-15-20 KoxXyx 3aLmUTHbIN Protective jacket 2
18 Bont M8-6gx20 Bolt M8-6gx20
OCT 7796-70 GOST 7796-70 8 8 8
19 | 45 7373 9003 Konogka rHesgoBast | Female receptacle
602602 602602
0OCT37.003.032-88 | OST37.003.032-88 3 3 3

2-34



2506-12K0C(KDS)

PucyHok 2.10 YcTtaHoBKa ¢apbl
Figure 2.10 Headlight mounting

2-35



2506-12K0C(KDS)

2.8 404-10-270CIN YcTtaHoBKa dapbl
404-10-270SP Headlight mounting

No Kon-Bo Ha
puc. O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne VICNOTHERne
Fig. Designation Denomination y?(]_tly per unit
No UKHL | T
2.10 | 404-10-270Cl1(SP) YcTaHoBka dapbl Headlight mounting x
404-10-270-20CT1(SP) | YcTtaHoBka hapbl Headlight mounting X
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
nUcnosnHeHne
nos. O6o3Ha4veHne HanmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination %u;Ht'ty per unit
No UKHL | T
1 |46-10-84 KpoHwTenH Bracket 1
46-10-84-20 KpoHwTenH Bracket 1
2 | 46-10-637CT1(SP) MpoBoa Wire 1
46-10-637-20CT1(SP) MpoBoa Wire 1
3 Marka M12x1,25 Nut M12x1.25
MOCT 5915-70 GOST 5915-70 1 1
4 LWan6a 12.0T Washer 12.0T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 1 1
5 |310210 LWanba 12x2 Washer 12x2
MOCT 11371-78 GOST11371-78 1
31 0210-20 LWanba 12x2 Washer 12x2
rOCT 11371-78 GOST11371-78 1
6 Konbuo 14x12x4-6a | Ring 14x12x4-6a
OCT 38.05156-78 OST 38.05156-78 1 1
7 | 46-10-85 Onopa Support 1
46-10-85-20 Onopa Support 1
8 | 46-10-86 Onopa Support 1
46-10-86-20 Onopa Support 1
9 | 700-40-6018 Onopa Support 1 1
10 ®dapa 3131.3711010 | Headlight
FOCT P41.1-99 3131.3711010
GOST P41.1-99 1
®dapa 3137.3711010 | Headlight
FOCT P41.1-99 3131.3711010
GOST P41.1-99 1

2-36



1

PucyHok 2.11 YcTaHoBKa ¢papbl 3agHero xona

Figure 2.11 Backup lamp mounting

2506-12K0C(KDS)

2.9 3501-10-198CIl YcrtaHoBKa thapbl 3agHero xoaa

3501-10-198SP Backup lamp mounting

No Kon-Bo Ha
puc. O603HaveHne HanmeHoBaHue VICNonHerne
Fig. Designation Denomination y%__tly per unit
No T

UKHL
2.11| 3501-10-198CI1(SP) YcTaHoBka gapbl Backup lamp mount-
3afiHero xoaa ing x
3501-10-198-20CrI(SP) | YctaHoBka dapbl Backup lamp mount-
3afiHero xoaa ing x
Ne puc.
Fig. No
No KonuyecTtBo Ha
UCMNosnHeHne
nos. O603HaveHne HanmeHoBaHune
Pos. Designation Denomination %‘fgt'ty per unit
No UKHL | T
1 | 3501-10-199Cr1(SP) KpoHwTenH Bracket 1
3501-10-199-20CT1(SP) | KpoHwTenH Bracket 1
2 | 4573321481 dapa 3agHero xoga | Backup lamp
2112.3711-01 2112.3711-01
TY37.003.675-82 TU37.003.675-82 1 1
3 | 310110 Lanba 6 Washer 6
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 2
31 0110-20 Lanba 6 Washer 6
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 2
4 LWanba 6T Washer 6T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 2 2
5 Manka M6 Nut M6
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 2 2

2-37



2506-12K0C(KDS)

38
9

N\

X |
= = S
g

A
1314 8 12 ’
/ 7 /
lﬂ.
|'||_||_|
|
12 1110 9
n
4
6’%
1
6
7

8
I

N ™~
- =
o ® . d
[Teli=]
== o] -] -
<O~
YN
O C T o ©
=
©
[y}
E [
s &3
8 |
2 =B
& |H
| . e
- = (|3 B
\ 2 |5
g 1=
ES|
\ o Ll
]
—
M~ o0 [=2]
— OO~ ™ NN N
NN ol
A .
1 Ae]) {
B = :
=
| =y
10 =] o
e sy <
l:_=_ (3 (3]
a1t
[l —) o
ir—=)
[[—e ~N
(-)i
[=2]
@ i

PucyHok 2.12 3nekTpoobopyaoBaHMe KpbIlKM KaOUHbI
Figure 2.12 Cab roof electric equipment

2-38



2506-12K0C(KDS)

2.10 1102-10-13-01CIl dnekTpoobopynoBaHME KPbILUM KaOUHbI

1102-10-13-01SP Cab roof electric equipment

No Kon-Bo Ha
puc. O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne vicnonHeHne
Fig. Designation Denomination yXJ.IQ_ty [;;er unit
No ukHL| U | T
2.12 | 1102-10-13-01Cl(SP) | Onektpoobopyaosa | Cab roof electric
HUWe KpbIwKn kabuHbl | equipment X x
1102-10-13-01-20CI1 Onektpoobopynosa | Cab roof electric
-20SP HWe Kpblwmn KabuHbl | equipment X
Ne puc.
Fig. No
No KonuyecTtBo Ha
ncnosiHeHne
nos. O6o3Ha4veHne HanmeHoBaHune
Pos. Designation Denomination y%flant't{,per unit
No ukiL| u | T
1 | 700-40-6736 KonbLo Ring 4 4 4
2 | 700-40-6684-02 Mpoknagka Gasket 1 1 1
3 | 700-41-3187 XOMYTUK Clip 1 1 1
4 Bont M8-6g%x16 Bolt M8-6gx16
FOCT779670 GOST779670 3 3 3
5 LWan6Ga 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 3 3 3
6 | 310150 Lanba 8 Washer 8
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 3 3
31 0150-20 Lanba 8 Washer 8
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 3
7 | 1102-10-22 KpoHwTenH Bracket 1 1
1102-10-22-20 KpoHwTenH Bracket 1
8 | 700-40-6684-05 Mpoknagka Gasket 21 | 21 | 21
9 | 1102-10-166CI1(SP) Kryt Harness 1 1
1102-10-166-20CI1(SP)| >KryT Harness 1
10 | 1102-10-165Cr1(SP) WunTok Switch panel
BbIKNoYaTenen 1 1 1
11 | 700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 2 2 2
12 | 700-40-6695 Konbuo Ring 8 8 8
13 | 1102-10-135Cl1(SP) Kryt Harness 1 1
1102-10-135-20CT1(SP)| >KryT Harness 1
14 | 1102-10-183Crl1(SP) Ckoba Cramp 1 1
1102-10-183-20Cl1(SP)| Ckoba Cramp 1
15 BuHT B.M6-6gx22 Screw B.M6-6gx22
rOCT17473-80 GOST17473-80 4 4 4

2-39




2506-12K0C(KDS)

Ne

Ne puc.
Fig. No
KonuyecTtBo Ha
MCNOSHeHne

2-40

nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination y)Q(Jl_IJant't{/per unit
No ukiL| u | T
16 LWan6a 6T Washer 6T
rOCT6402-70 GOST6402-70 13 | 13 | 13
17 | 310110 Lan6a 6 Washer 6
roCT11371-78 GOST11371-78 13 | 13
31 0110-20 LWanba 6 Washer 6
roCT11371-78 GOST11371-78 13
18 CBeTunbHUK Motor transport light-
aBTOTpaHCNOPTHbIN | ing fixture
CUEY.453754. SIEU.453754.
009-01 009-01 1 1 1
19 | 4573731694 Bbrok Fuse block
npegoxpaHuTenen 41.3722.00-09
41.3722.00-09 TU37.469.027-98
TY37.469.027-98 1 1 1
20 | 1102-10-184-03Cr1(SP)| MNMposog Wire 1 1
1102-10-184-03-20CI1
-20SP | MNpoBog Wire 1
21 BuHT B.M6-6g%x12 Screw B.M6-6gx12
rOCT17473-80 GOST17473-80 7 7 7
22 arika M6 Nut M6
rOCT5915-70 GOST5915-70 2 2 2
23 | 1102-10-184-02Crl1(SP)| Nposoa Wire 1 1
1102-10-184-02-20CIr1
-20SP | MNpoeog Wire 1
24 | 415045 XOMYTUK Clip 2 2 2
25 Bont M6-6g%x16 Bolt M6-6gx16
FOCT 7798-70 GOST 7798-70 1 1 1
26 Cuctema Acoustic motor sys-
aKycTuyeckas tem JaUZa AC-1352
aBToMObUnNbHas TU658-019-
AY3a AC-1352 53906226-2003
TY658-019-
53906226-2003 2 2 2
27 Knunca Clip 8 8 8
28 BuHT Self-tapping screw
camMmoHape3arLmi 8 8 8
29 CeTka 3awmTHas Protective grid 2 2 2
30 | 1102-10-136CrI1(SP) MpoBsog Wire 1 1
1102-10-136-20CrI1(SP)| MNposog Wire 1
31 | 4573731529 00 MpegoxpaHnTens Fuse
30A 352.3722 30A 352.3722
TY37.469.013-95 TU37.469.013-95 1 1 1
32 | 457373 1525 00 MpegoxpaHuTens Fuse
10A 352.3722 10A 352.3722
TY37.469.013-95 TU37.469.013-95 12 | 12 | 12




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne

KonuyecTtBo Ha
MCMNOSTHEHNE

nos. O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne
Pos. Designation Denomination y)Q(Jl.IJant'til/per unit
No ukHL| u | T
33 | 4573739009 Konogka rHesgosasi | Female receptacle

602606 602606

0OCT37.003.032-88 | OST37.003.032-88 2 2 2
34 | 404-10-180-51CrI1(SP) | MNMpoeoa Wire 2 2

404-10-180-51-20Cr1
-20SP MpoBoa Wire 2

35 MaHenb Connection panel

coeauHuTenbHagd 14.3723.000

14.3723.000 TU37.003.1358-93

TY37.003.1358-93 1 1 1
36 | 700-40-6684-08 Mpoknagka Gasket 2 2 2
37 | 4573739003 Konogka rHesgoBast | Female receptacle

6026023 6026023

0OCT37.003.032-88 | OST37.003.032-88 5 5 5
38 | 400195 Konnauok Tip (instead of pos.

(oonyckaetcsa 39)

3amMeHa Ha no3.39) 3 3 3
39 | 700-40-5607 HakoHeuHuK Tip (instead of pos.

(B3ameH no3.38) 38) 3 3 3

2-41



2506-12K0C(KDS)

O~
)
@
o~ (8]
2 e
\\ \
[+=] AV 7m
E I by P $ X
= o
eer of -1 @ ML2
N =3 v
— W =
3 e
< 3 5
> 2
)
-
-] i (8]
VA4
P -
- > 8
-]
8
H
- ]
- - ]
o g
© Ll
©
o ) o

N & &
L]
™~
m‘l‘ln
(2 1]
-
]
I'l'

PucyHok 2.13 dnektpoobopyaoBaHue Kpbiwn KaOUHbI
Figure 2.13 Cab roof electric equipment

2-42



2506-12K0C(KDS)

2.11 1102-10-13-02CIl InekTpoobopynoBaHME KPbILUM KaOUHbI

1102-10-13-02SP Cab roof electric equipment

No Kon-Bo Ha
puc. O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne VICNonHerne
Fig. Designation Denomination yXJ_IQ_ty F;ff unit
No T

UKHL| U
2.13| 1102-10-13-02CT1(SP) | 3Onektpoobopynosa | Cab roof electric
HUWe KpbIwKn kabuHbl | equipment X x
1102-10-13-02-20CI1 Onektpoobopynosa | Cab roof electric
-20SP HWe Kpblwmn KabuHbl | equipment X
Ne puc.
Fig. No
No KonuuyecTtso Ha
= ncnosiHeHne
nos. O6o3Ha4veHne HanmeHoBaHune
Pos. Designation Denomination y%l_ljantlti//per unit
No T
UKHL| U
1 | 700-40-6736 KonbLo Ring 4 4 4
2 | 700-40-6684-02 Mpoknagka Gasket 1 1 1
3 | 700-41-3187 XOMYTUK Clip 1 1 1
4 Bont M8-6gx16 Bolt M8-6gx16
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 3 3 3
5 LWan6Ga 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 3 3 3
6 | 310150 Lanba 8 Washer 8
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 3 3
31 0150-20 Lanba 8 Washer 8
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 3
7 | 1102-10-22 KpoHwTenH Bracket 1 1
1102-10-22-20 KpoHwTenH Bracket 1
8 | 700-40-6684-05 Mpoknagka Gasket 21 | 21 | 21
9 | 1102-10-166-01CI1(SP)| XKryT Harness 1 1
1102-10-166-01-20CT1
-20SP | XKryt Harness 1
10 | 1102-10-165-01Cl(SP)| WuTok Switch panel
BbIKNoYaTenen 1 1 1

11 | 700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 2 2 2

12 | 700-40-6695 Konbuo Ring 7 7 7

13 | 1102-10-135CTl1(SP) Kryt Harness 1 1

1102-10-135-20CT1(SP)| >KryT Harness 1

14 | 1102-10-183Crl1(SP) Ckoba Cramp 1 1

1102-10-183-20CT1(SP)| Ckoba Cramp 1

2-43



2506-12K0C(KDS)

Ne

Ne puc.
Fig. No
KonuyecTtBo Ha
MCNOSHeHne

2-44

nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination y)Q(Jl_IJant't{/per unit
No ukiL| u | T
15 BuHT B.M6-6g%22 Screw B.M6-6gx22
rOCT17473-80 GOST17473-80 4 4 4
16 LWan6a 6T Washer 6T
rOCT6402-70 GOST6402-70 13 | 13 | 13
17 | 310110 Lanba 6 Washer 6
roCT11371-78 GOST11371-78 13 | 13
31 0110-20 LWanba 6 Washer 6
roCT11371-78 GOST11371-78 13
18 CBeTunbHUK Motor transport light-
aBTOTpPaHCNOPTHBLIN | ing fixture
CNEY.453754.009- | SIEU.453754.009-01
01 1 1 1
19 | 4573731694 Bbrok Fuse block
npegoxpaHuTenen 41.3722.00-09
41.3722.00-09 TU37.469.027-98
TY37.469.027-98 1 1 1
20 | 1102-10-184-03Cr1(SP)| Nposoa Wire 1 1
1102-10-184-03-20CIr1
-20SP | MNpoBog Wire 1
21 | 1102-10-184-02Cl1(SP)| MNposoa Wire 1 1
1102-10-184-02-20CIr1
-20SP | MNpoBog Wire 1
22 "arika M6 Nut M6
rOCT5915-70 GOST5915-70 2 2 2
23 BuHT B.M6-6g%x12 Screw B.M6-6gx12
rOCT17473-80 GOST17473-80 7 7 7
24 | 415045 XOMYTUK Clip 2 2 2
25 | 700-40-6684-08 Mpoknagka Gasket 2 2 2
26 Cuctema Acoustic motor sys-
akycTtuyeckas tem JaUZa
aBToMObUnNbHas AC-1352
AY3a AC-1352 TU658-019-
TY658-019- 53906226-2003
53906226-2003 2 2 2
27 Knunca Clip 8 8 8
28 BuHT Self-tapping screw
camMoHape3arLmi 8 8 8
29 CeTka 3awmTHas Protective grid 2 2 2
30 | 1102-10-136CrI1(SP) MpoBsog Wire 1 1
1102-10-136-20CrI1(SP)| MNposog Wire 1
31 | 4573731529 00 MpegoxpaHnTens Fuse
30A 352.3722 30A 352.3722
TY37.469.013-95 TU37.469.013-95 1 1 1
32 | 457373 1525 00 MpegoxpaHnTenb Fuse
10A 352.3722 10A 352.3722
TY37.469.013-95 TU37.469.013-95 12 | 12 | 12
33 | 404-10-180-51Cl1(SP) | NMposog Wire 2 2




2506-12K0C(KDS)

‘ 404-10-180-51-20CIN | Mposopa ‘ ‘

-20SP Wire ‘ 2 ‘

2-45



2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

KonuyecTtBo Ha

rrl\i)s. O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne vienonxenne
. . S uantity per unit
P'\cl)s. Designation Denomination y)Q(J'I il/p .
UKHL| U

34 | 4573739009 Konogka rHesgoBas | Female receptacle

602606 602606

0OCT37.003.032-88 | OST37.003.032-88 2 2 2
35 | 457373 9003 Konopaka rHesgoBast | Female receptacle

6026023 6026023

OCT37.003.032-88 | OST37.003.032-88 5 5 5
36 | 400195 Konnauok Cap (additional re-

(oonyckaetcsa placement for

3amMeHa Ha nos.37) pos.37) 3 3 3
37 | 700-40-5607 HakoHe4YHuk Tip (instead of pos.

(B3ameH no3.36) 36) 3 3 3

2-46



2506-12K0C(KDS)

QTN
NN~

19

(=]
=
[+2]
//
"\m Lo
o
-
| | L=
-—
™ o™
-—
N ] 5
-—
- - . w
S/ o
(=] = [-¢]
©® o @ ® - 5 7

_——_1

L

PucyHok 2.14 3nekTpoobopyaoBaHue KpbIKM KaOUHbI
Figure 2.14 Cab roof electric equipment




2506-12K0C(KDS)

2.12 1102-10-13-04CIN 3nekTpoobopynoBaHMe KpbILUM KaOUHbI
1102-10-13-04SP Cab roof electric equipment
No Kon-Bo Ha
puc. O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne VICNonHerne
Fig. Designation Denomination yXJ_IQ-ty F;fr unit
No ukHL| U | T
2.14| 1102-10-13-04Cr1(SP) | Onektpoobopynosa | Cab roof electric
HMe KpbllLn KabuHb* | equipment* X X
1102-10-13-04-10CI1 Onektpoobopynosa | Cab roof electric
-10SP HWe KpbIwKn KabuHbl | equipment X
1102-10-13-04-20CI1 Onektpoobopynosa | Cab roof electric
-20SP HWe KpblwKn kabuHbl | equipment
NMPUMEYAHUE * - Ha TpakTOpe yCTaHOBIEH 3BaKyaLWUOHHbIWN JTIIOK
NOTE * - evacuation hatch is installed on the tractor
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
NUCMOJTHEHNEe
noa. O6o3Ha4veHne HaunmeHoBaHve
Pos. Designation Denomination y%l_ljantlti//per unit
No T
UKHL| U
1 | 700-40-6682 KonbLo Ring 4 4 4
2 | 700-40-6684-02 Mpoknagka Gasket 1 1 1
3 | 700-41-3187 XOMYTUK Clip 1 1 1
4 Bont M8-6gx16 Bolt M8-6gx16
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 3 3 3
5 Wanba 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 3 3 3
6 | 310150 LWanba 8 Washer 8
MOCT 11371-78 GOST 11371-78 3 3
31 0150-20 Lanba 8 Washer 8
MOCT 11371-78 GOST 11371-78 3
7 | 1102-10-22 KpoHwTenH Bracket 1 1
1102-10-22-20 KpoHwTenH Bracket 1
8 | 700-40-6684-05 Mpoknagka Gasket 21 | 21 | 21
9 | 700-40-6695 Konbuo Ring 11 | 11 | 11
10 | 700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 2 2 2
11 | 1102-10-165-02CT1(SP)| WuTok Switch panel
BbIKNoYaTenen 1 1 1
12 | 1102-10-166-04CrI1(SP)| XKryT Harness 1 1
1102-10-166-04-20Cr1
-20SP | Kryt Harness 1

2-48




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne KonuyecTtso Ha
nos. O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne VICNoMHeHne
Pos. Designation Denomination y)Q(Jl.IJant'til/per unit
No ukHL| u | T
13 | 1102-10-135Cr1(SP) KryT Harness 1 1
1102-10-135-20CrI1(SP)| XKryT Harness 1
14 Bont M6-6g%x16 Bolt M6-6gx16
FOCT7798-70 GOST 7798-70 1 1 1
15 Wanba 6T Washer 6T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 11 | 11 | 11
16 | 310110 LWanba 6 Washer 6
MOCT 11371-78 GOST 11371-78 11 | 11
31 0110-20 LWanba 6 Washer 6
MOCT 11371-78 GOST 11371-78 11
17 Komnnekr Mounting parts set
MOHTa)HbIX YacTen 1 1 1
18 CBeTunbHWK Auto-vehicle lighting
aBTOTpaHCNOpPTHbIN | fixture
TY 4573-023- TU 4573-023-
25616989-2004 25616989-2004 1 1 1
19 Konogka rHesgoBasi | Receptacle con-
602606 nector 602606
OCT37.003.032-88 | OST37.003.032-88 4 4 4
20 | 404-10-180-51CrI1(SP) | MNpoBoa Wire 4 4
404-10-180-51-20CIr1
-20SP MpoBoa Wire 4
21 BuHT B.M6-6g%x12 Screw M6-6gx12
FOCT 17473-80 GOST 17473-80 7 7 7
22 Konopgka rHesgoBasi | Receptacle con-
6026023 nector 6026023
OCT37.003.032-88 | OST37.003.032-88 5 5 5
23 | 400195 Konnayok (B3ameH Cap (instead of
noas. 24) pos.24) 3 3 3
24 | 700-40-5607 HakoHeuHuk Tip (instead of
(B3ameH nos. 23) p0s.23) 3 3 3
25 | 415045 XOMYTUK Clip 2 2 2
26 | 700-40-6684-08 Mpoknagka Gasket 2 2 2
27 Cucrtema Automobile acoustic
aKycTuyeckas system JaUZa AC-
aBTOMOOMNbHas 1352 TY658-019-
AY3a AC-1352 53906226-2003
TY658-019-
53906226-2003 2 2 2
28 Knunca Clip 8 8 8
29 BuHT Self-tapping screw
camMoHape3arLmi 8 8 8
30 CeTka 3awmTHas Protection grid 2 2 2
31 | 1102-10-136CrI1(SP) MpoBsog Wire 1 1
1102-10-136-20CrI1(SP)| MNposog Wire 1
32 | 1102-10-175CrI1(SP) MpoBsog Wire 11 | 11
1102-10-175-20CrI1(SP)| MNposopg Wire 11

2-49




2506-12K0C(KDS)

2-50



2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne

KonuyecTtBo Ha
MCMNOSTHEHNE

nos. O603Ha4veHne HanmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination y)Q(Jl.IJant'til/per unit
No UKHL| u | T
33 Briok Fuses block
npegoxpaHnTenemn
413722.00-09 413722.00-09
TY 37469027-98 TU 37469027-98 1 1 1
34 MpenoxpaHuTens Fuse
30A 356.3722 30A 356.3722
TY 37469013-95 TU 37469013-95 1 1 1
35 MpenoxpaHuTens Fuse
10A 352.3722 10A 352.3722
TY 37469013-95 TU 37469013-95 12 | 12 | 12
36 Manka M6 Nut M6
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 2 2 2

2-51



2506-12K0C(KDS)

PucyHok 2.15 3nektpoobopyanoBaHue nona KabuHbI
Figure 2.15 Cab floor electric equipment

2-52



2506-12K0C(KDS)

2.13 1106-10-18-14CIN1 dnekTpoobopynoBaHMe Nosa KabUHbI
1106-10-18-14SP Cab floor electric equipment

No Kon-Bo Ha
puc. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue VICNonHenne
Fig. Designation Denomination yXJ.IQ_ty [;;er unit
No UKHL| U T
2.15| 1106-10-18-14CT1(SP) | Onektpoobopynosa | Cab floor electric
HWe nona KabuHbl equipment X x
1106-10-18-14-20CTI1 Anektpoobopynosa | Cab floor electric
-20SP HWe nosia KabuHbl equipment x
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
= ncnoriHeHne
nos. O6o3Ha4veHne HaunmeHoBaHve
Pos. Designation Denomination y%flant't{,per unit
No ukiL| u | T
1 | 1102-10-156-01Crl(SP) | YcTtaHoBKa Groka Switch unit mount-
BblKMovaTenemn ing 1
1102-10-156-01-10CIN | YcTaHoBKa Grioka Switch unit mount-
-10SP | BbikntovaTenemn ing 1
1102-10-156-01-20CI | YcTaHoBKa 6rioka Switch unit mount-
-20SP | BblkntovaTenemn ing 1
2 | 1102-10-163-06Cl1(SP) | WuTok npnbopos Instrument panel 1
1102-10-163-06-10CI1
-10SP | WmTtok npubopos Instrument panel 1
1102-10-163-06-20CI1
-20SP | WmToKk npubopos Instrument panel 1
3 | 1102-10-155-02Cl1(SP) | YcTaHoBKa Cab floor electric
anekTpoobopyaoBa | equipment mount-
HUS nona kabuHbl ing 1
1102-10-155-02-10CI | YcTaHoBKa Cab floor electric
-10SP | anekTtpoobopyaooBa | equipment mount-
HUS nona kabuHbl ing 1
1102-10-155-02-20CI1 | YcTaHoBKa Cab floor electric
-20SP | anekTtpoobopyaooBa | equipment mount-
HUS nona kabuHbl ing 1
4 | 1106-10-145-01Crl1(SP) | YcTaHoBKa xryTa Harness mounting 1 1
1106-10-145-01-20CIr1
-20SP | YcTaHoBKa xryTta Harness mounting 1
5 | 1102-10-17Crl1(SP) OnekTtpoobopynosa | Heater electric
HUe oTonuUTEnNs equipment 1 1 1
6 | 2502-10-169CIr1(SP) YcTaHoBKa xryta kK | Harness mounting
kKoHTenHepy AKB to storage battery
container 1 1
2502-10-169-20CI1 (SP)| YcTaHoBka xryta k | Harness mounting
KoHTenHepy AKB to storage battery
container 1

2-53



2506-12K0C(KDS)

g
™~
N
™~
(=]
™~
< R
(=]
N
2
0
m
4
0 ~ <t 2
i B N e\
0 Ll
::gcnccr- |§
oo =3
— ]
< =]
—_ :3 <
] /,
= w0
O
—1 \
O<tT™ N

PucyHok 2.16 Bnok BbikntoyaTenemn
Figure 2.16 Switch block

2-54

33



2506-12K0C(KDS)

2.14 1106-10-140CI1 bBnok BbIKNO4YaTeneu

1106-10-140SP Switch block

No Kon-Bo Ha
puc. 0O603Ha4veHne HaunmeHoBaHne vicnonHeHne
Fig. Designation Denomination yXJ_IQ_ty F;ff unit
No UKHL| U T
2.16 | 1106-10-140CrI1(SP) Bnok Switch block
BbIKNOYaTenen X X
1106-10-140-20CTI1(SP) | briok Switch block
BblKNtoYaTeNnen X
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
NCNoniHeHne
noas. O6o3Ha4veHne HanmeHoBaHune
Pos. Designation Denomination y%flant't{,per unit
No UKHL| u | T
1 1102-10-149-01Cl1(SP)| NMnaTa Plate 1 1
1102-10-149-01-20CT1
-20SP | MNnata Plate 1
2 | 312001-10-109- MpoBoa Wire
-05Cl1(SP) 1 1
312001-10-109-
-05-20CT1(SP)| MNMpoeoa Wire 1
3 |310110 LLlanba 6 Washer 6
OCT 11371-78 GOST 11371-78 7 7 7
4 LLanba 6T Washer 6T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 9 9 9
5 BuHT B.M6-6gx12 Screw B.M6-6gx12
FOCT 17473-80 GOST 17473-80 5 5 5
KoHTakTOpbI Contactors
TY37.003.573-74 TUY37.003.573-74
6 KT127-YXJ1 KT127-UKHL 1
KT 127-3 KT 127-E 1
KT 127-T KT 127-T 1
7 | 310150-20 LLlanba 8 Washer 8
OCT 11371-78 GOST 11371-78 1 1 1
8 LLanba 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 1 1 1
9 Bont M8-6gx16 Bolt M8-6gx16
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 1 1 1
10 | 700-41-3307 XOMyTUK Clip 1 1 1
11 | 700-40-6684-03 Mpoknagka Gasket 1 1 1

2-55




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No
KonuyecTtBo Ha
Ne ncnoriHeHne
nos. O603HayeHne HanmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination y)Q(Jl_IJant't{/per unit
No T
UKHL| U
12 BuHT B.M6-6g%22 Screw B.M6-6gx22
OCT 17473-80 GOST 17473-80 2 2 2
13 "aka M6 Nut M6
OCT 5915-70 GOST 5915-70 4 4 4
14 Manka M4 Nut M4
OCT 5927-70 GOST 5927-70 3 3 3
15 LLlan6a 4 Washer 4
OCT 6402-70 GOST 6402-70 3 3 3
16 BuHT B.M4-6g%x16 Screw B.M4-6gx16
OCT 17473-80 GOST 17473-80 1 1 1
17 | 1106-10-141Cr1(SP) Kryt Harness 1 1
1106-10-141-20CrI1(SP)| XKryT Harness 1
18 Pene 901.3747 Relay 901.3747
TY37.003.1418 TU37.003.1418 5 5 5
19 Bnok Fuse block
npegoxpaHuTenen 41.3722.00-09
41.3722.00-09 TU 37.469.027-98
TY 37.469.027-98 1 1 1
MpepoxpaHuTenu Fuses
TY37.469.013-95 TU37.469.013-95
20 10A 352.3722 10A 352.3722 9 9 9
21 20A 354.3722 20A 354.3722 1 1 1
22 Bnok 3awuTbl Protection block
TY16-522-001-82 TU16-522-001-82
B3-30, YXIJ13, 30B BZ-30, UKHL3, 30V 1 1 1
MpenoxpaHuTenb Fuse
TY16-522.001-82 TU16-522.001-82
23 MNB- PV-
100AC,¥XI3,30B 100AS,UKHLZ,30V 1
MNB- PV-
100AC,¥XI3,30B, 100AS,UKHLZ,30V,
3KCNopT export 1 1
24 MpegoxpaHutenu Fuses
30A 356.3722 30A 356.3722
TY37.469.013-95 TU37.469.013-95 3 3 2
25 | 1102-10-111-01CI1(SP)| MNMaHenb Panel 1 1
1102-10-111-01-20CI
-20SP | NaHenb Panel 1
26 | 1102-10-175Crl1(SP) Mpoeog Wire 9 9
1102-10-175-20CrI1(SP)| MNposog Wire 9
27 | 2501-10-129-33CI1(SP)| MNpoeoa Wire 1 1
2501-10-129-33-20CTI1
-20SP | MNposoa Wire 1

2-56




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne

KonuyecTtBo Ha

ncnosnHeHune

nos. O603HayeHne HanmeHoBaHue
. . N uantity per unit
P'\cl)s. Designation Denomination y)Q(J'I ¥/p T
UKHL| U
28 | 1102-10-153-02Cl1(SP)| MNMpoeoa Wire 1 1
1102-10-153-02-20CT1
-20SP | MNpoBog Wire 1
29 Bbikntouatenb Button switch
KHOMOYHBbIN
11.3704.000-01 11.3704.000-01
TY37.003.710-80 TU 37.003.710-80 2 2 2
30 | 1102-10-114Cr1(SP) MaHenb Panel 1 1
1102-10-114-20CrI1(SP)| Nanenb Panel 1
Bbiknoyartenb Starter and
cTapTépa u instrument switch
npu6opos TU 37.003.529-77
TY 37.003.529-77
31 BK 353 VK 353 1
BK 3533 VK 353E 1
BK 353T VK 353T 1
32 Manka 157.000 Nut 157.000 1 1 1
33 | 1102-10-175-02CI1(SP)| MNMposoa Wire 1 1
1102-10-175-02-20CT1
-20SP | lMNpoBog Wire 1

2-57




2506-12K0C(KDS)

I =N
[ Lol ol

=
Q
-
(=]
[
2]
<
-
[ L]
(=4
-
i
0
o
-—
-
N =N
-
N
‘|:|. |
L &9
=
?
t [11]
-
]
(=]
-
]
[7=4
o
-—
-
A RO [y el L)
0NN -

PucyHok 2.17 YcTaHOBKa XryTta
Figure 2.17 Harness mounting

2-58



2506-12K0C(KDS)

2.15 1106-10-145CI/-01CIN  YcTaHOBKa XryTta
1106-10-145CIM/-01SP Harness mounting

No Kon-Bo Ha
puc. O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne vicnonHeHne
Ilz\il(_(:]). Designation Denomination y)Q(J__tly per ur:t

UKHL
2.17 | 1106-10-145CrI1(SP) YcTaHoBKa xryta* Harness mounting* x
1106-10-145-20CT1(SP) | YcraHoBka xryTa Harness mounting X
1106-10-145-01Crl1(SP) | YcTaHoBKa xryta** Harness mounting**
1106-10-145-01-20CTI1
-20SP YCTaHoOBKa XryTa Harness mounting
NMPUMEYAHUE *- BxoguT B 1106-10-145CI1
**.gxoguT Tonbko B 1106-10-145-01CI
NOTE *- a part of 1106-10-145SP
**- a part of 1106-10-145-01SP only
Ne puc.
Fig. No

No KonnyecTtBo Ha
nos. O6o3Ha4veHne HaunmeHoBaHve VIcnonHenne
Pos. Designation Denomination %u;Ht'ty per unit
No UKHL | T

1 | 1102-10-180CrI1(SP) Kryt Harness 1
1102-10-180-20CI1(SP) | XKryT Harness 1
2 700-40-6684-03 Mpoknagka Gasket 8* 8*
2** 2**
3 | 700-41-3307 XOMYTUK Clip 8* 8*
2** 2**
5 | 46-10-127 3arnywka End plug 1 1
6 | 700-40-6662 Yexon Jacket 1 1
7 KryT* Harness* 1 1
8 | 404-13-2 3axum Clamp 1
404-13-2-20 3axum Clamp 1
9 | 415119 XOMYTUK Clip 3 3
10 | 700-40-6684-06 Mpoknagka Gasket 3 3
11 BonTt M8-6gx16 Bolt M8-6gx16
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 8 8
12 LWan6Ga 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 8 8
13 | 310150 LWanba 8 Washer 8
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 8
31 0150-20 Lanba 8 Washer 8
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 8

2-59




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

No KonnyecTtBo Ha
nos. 0O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne VICNoTHeRne
Pos. Designation Denomination Q;)?Ht'ty per unit
No UKHL | T
14 | 3501-10-143-02CTI1(SP) | XKryT Harness 1

3501-10-143-02-20CIT | XKryT Harness
-20SP 1
15 BuHt B.M3-6g%x16 Screw B.M3-6gx16
FOCT17473-80 GOST 17473-80 8 8
16 Manka M3 Nut M3
FOCT 5927-70 GOST 5927-70 8 8
17 LWanba 3 Washer 3
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 8 8
18 | 31 0020 LWanba 3 Washer 3
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 8
31 0020-20 LWanba 3 Washer 3
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 8
19 BuHT B.M4-6g%x16 Screw B.M4-6gx16
FOCT17473-80 GOST 17473-80 4 4
20 Manka M4 Nut M4
FOCT 5927-70 GOST 5927-70 4 4
21 LWanba 4 Washer 4
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 4 4
22 | 310050 Lanba 4 Washer 4
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 4
31 0050-20 Lanba 4 Washer 4
FOCT 11371-78 GOST 11371-78 4

23 | 700-40-6684-02 Mpoknagka** Gasket** 6 6
24 | 700-41-2548 XOMYTUK** Clip** 6 6
25 | 2506-10-107CT1(SP) HKryt** Harness** 1

2506-10-107-20CT1(SP) | XKryT Harness 1

26 Perynatop o6opotoB | Manual engine rota-

aBuraTenst pyyHom tions regulator
«Morse» «Morse»
310714-001** 310714-001** 1 1

2-60



2506-12K0C(KDS)

C
Q
<
S
~L
C
[&]
o™
S
wn
w
iy
o
o (o [ ) ‘T
-
_ -
wn
> —
11
(1]
-~ -
= ., g
OTODON =
= | T S
-4
c
\"‘-s._ (8]
M~ -
(=1 0
o™ wn
v
(=]
)
ol ()
I s =
o A
o<t
mTnO~ /
L b
—
<} oo
——
L p
w
= W
o
m

PucyHok 2.18 YcTaHOBKa 3/1eKTpOOO6OpyaAOBaHMA Nosa KabuHbI
Figure 2.18 Cab floor electric equipment mounting

2-61



2506-12K0C(KDS)

2.16 1102-10-155-02CI1 YcTtaHOBKa 3neKTpoobopyaoBaHMA Nona KabuHbI

1102-10-155-02SP Cab floor electric equipment mounting

No Kon-Bo Ha
puc. O603HayeHne HanmeHoBaHue vicnonHeHne
Fig. Designation Denomination yXJ_IQ-ty F;fr unit
No UKHL| u | T
2.18| 1102-10-155-02CrI1(SP) | YcTtaHoBka Cab floor electric
anekTpoobopyaoBaH | equipment mounting
1S nona KadbuHbl X
1102-10-155-02-10CI1 | YcTaHoBKa Cab floor electric
-10SP | anekTpoobopynoBaH | equipment mounting
1s nona KabuHbl. X
1102-10-155-02-20CI1 | YcTaHoBKa Cab floor electric
-20SP | anekTpoobopynoBaH | equipment mounting
1S nona KabuHbl X
NMPUMEYAHUE *- BxoguTt B 1102-10-155-01CI/-04CnI
NOTE * - apart of 1102-10-155-01SP/-04SP
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
3 MUCNoJTIHEHNE
noas. O6o3HaveHne HanmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination y%.ljant't{, per unit
No ukHL| u | T
1 | 700-40-6684-04 Mpoknagka Gasket 4 4 4
2 | 700-41-3179 XOMYTUK Clip 2 2 2
3 700-40-6684-03 Mpoknagka Gasket 8 8 8
4 | 700-41-3307 XOMYTUK Clip 8 8 8
5 BonTt M8-6gx16 Bolt M8-6gx16
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 12 | 12 | 12
6 LLanba 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 15 | 15 | 15
7 LLlanba 8 Washer 8
OCT 11371-78 GOST 11371-78 15 | 15
LLlanba 8 Washer 8
OCT 11371-78 GOST 11371-78 15
8 | 415119 XOMYTUK Clip 1 1 1
9 | 700-40-6684-06 Mpoknagka Gasket 1 1 1
10 | 1102-10-177Cl1(SP) Kryt Harness 1 1
11 BuHT B.M4-6gx12 Screw B.M4-6gx12
FOCT 17473-80 GOST17473-80 4 4 4
12 Manka M4 Nut M4
FOCT 5927-70 GOST 5927-70 4 4 4

2-62




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne KonuyecTtso Ha
nos. O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne VICNoMHeHne
Pos. Designation Denomination y)Q(Jl.IJant'til/per unit
No ukHL| u | T
13 LWanba 4 Washer 4
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 4 4 4
14 LWanba 4 Washer 4
OCT 11371-78 GOST 11371-78 4 4
LWanba 4 Washer 4
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 4
15 | 700-41-2866 XOMyTHK Clip 2 2 2
16 MaHenb Connecting panel
coeauHuTenbHagd 17.3723.000
17.3723.000 TU37.003.1358-93
TY37.003.1358-93 2 2 2
17 Bont M6-6g%20 Bolt M6-6gx20
FOCT 7798-70 GOST 7798-70 4 4 4
18 Wan6a 6T Washer 6T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 9 9 9
19 Lanba 6 Washer 6
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 9 9
Lanba 6 Washer 6
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 9
20 BuHT B.M5-6gx16 Screw B.M5-6gx16
FOCT 17473-80 GOST17473-80 2 2 2
21 | 1106-10-143CT1(SP) Kryt Harness 1 1
1106-10-143-20CTI1(SP)| XKryT Harness 1
22 | 700-40-5607 HakoHeuHuk Tip 3 3 3
23 BuHT B.M6-6g%x12 Screw B.M6-6gx12
FOCT 17473-80 GOST17473-80 4 4 4
24 Perynarop Voltage regulator
HanpsKeHus 2712.37020010
2712.37020010 TU37.463.120-91
TY37.463.120-91 1 1 1
25 | 2502-10-9 MaHenb Panel 1 1
2502-10-9-20 MaHenb Panel 1
26 BuHT B.M3-6gx25 Screw B.M3-6gx25
FOCT17475-80 GOST17475-80 4 4 4
27 Posetka 47K Socket 47K
blIlL3.64.7.077TY YSH3.64.7.077TU 2 2 2
28 | 420298 Tabnuyka Table 1 1
42 0298-20 Tabnnuka Table 1
29 | 2501-89-123Crl1(SP) Knunca Clip 1 1 1
1102-10-177- KryT Harness
20Cr1(sP) 1
30 Bont M6-6gx16 Bolt M6-6gx16
FOCT 7798-70 GOST 7798-70 1 1 1
31 | 1106-10-144CTr1(SP) Kryt Harness 1 1
1106-10-144-20CrI1(SP)| XKryT Harness 1
32 BonTt M8-6gx35 Bolt M8-6gx35
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 3 3 3

2-63




2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

KonuyecTtBo Ha

Ne
nos. 0O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne vienonxenne
. . S uantity per unit
P'\cl)s. Designation Denomination y)Q(J'I il/p T
UKHL| U

33 MpeobpasoBaTtenb Voltage transducer

HanpskeHus

2712.37020010 2712.37020010

TY37.463.120-91 TU37.463.120-91 1 1 1
34 | 415320 XOMyTUK Clip 1 1 1
35 | 700-40-6684-02 Mpoknagka Gasket 1 1 1
36 MpepbiBaTEND Handbrake signal

KOHTPOJSIbHOW lamp interrupter

namnsl py4HoOro

TOpMoO3a TU37.003.588-77

TY37.003.588-77 1 1 1
37 Annapart AUGMP 20.3 con-

ynpasneHuns trtol device*

AYIMIT 20.3* 1 1 1
38 BuHT B.M4-6gx16* Screw B.M4-6gx16*

FOCT 17473-80 GOST17473-80 4 4 4

2-64



2506-12K0C(KDS)

NN

| [N

\

PucyHok 2.19 YcTtaHoBka 6noka BbiknioyaTeneun

Dy — = TN
e b WW'M.«W/ m\h.l ala
N\l 7l | B |V (I | N N
o ] | |
Ui bl -Aotefobed 2o ,

1
O

Figure 2.19 Switch block mounting
2-65



2506-12K0C(KDS)

2.17 1102-10-156-01CN YcTtaHoBKa 6noka BbiKnoJaTternen

1102-10-156-01SP Switch block mounting

No Kon-Bo Ha
puc. O603HayeHne HanmeHoBaHue venonHenme
Fig. Designation Denomination yXJ_IQ-ty F;ff unit
No UKHL| U T
2.19| 1102-10-156-01CrI1(SP) | YcTtaHoBka 6noka Switch block mount-
BbIKNtoYaTernen ing X
1102-10-156-01-10CI1 | YcTaHoBka bnoka Switch block mount-
-10SP | BbIkMOYaTenen ing X
1102-10-156-01-20CTI1 | YcTaHoBka bnoka Switch block mount-
-20SP | BbIknoyartenen ing X
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
= NCnofiHeHune
noas. O6o3HaveHne HanmeHoBaHune
Pos. Designation Denomination y%l_ljantlt);/per unit
No T
UKHL| U
1 | 1102-10-140CTr1(SP) Bbrok Switch block
BbIKNOYaTENEN 1
1102-10-140-10CI1(SP) | bnok Switch block
BbIKNOYaTENEN 1
1102-10-140-20CT1(SP) | bnok Switch block
BbIKNOYaTENEN 1
2 |310120 LLlanba 6 Washer 6
OCT 6958-78 GOST 6958-78 8 8
31 0120-20 LLlanba 6 Washer 6
OCT 6958-78 GOST 6958-78 8
3 LLanba 6T Washer 6T
OCT 6958-78 GOST 6958-78 8 8 8
4 BuHT B.M6-6gx16 Screw B.M6-6gx16
OCT 17473-80 GOST 17473-80 4 4 4
5 | 355440 BuHT Screw 2 2
35 5440-20 BuHT Screw 2
6 | 400411 Konna4vok Cap 1 1 1
7 | 700-40-6684-03 Mpoknagka Gasket 1 1 1
8 | 700-41-2548 XOMYTUK Clip 1 1 1
9 BonTt M8-6gx16 Bolt M8-6gx16
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 1 1 1
10 LLanba 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 1 1 1
11 | 31 0150 LLlanba 8 Washer 8 1 1
OCT 11371-78 GOST 11371-78
31 0150-20 LLlanba 8 Washer 8 1
FOCT 11371-78 GOST 11371-78
12 BuHT B.M6-6gx12 Screw B.M6-6gx12 4 4 4
FOCT 17473-80 GOST 17473-80
13 | 2501-89-123CI1(SP) Knunca Clip 4 4 4

2-66



2506-12K0C(KDS)

PucyHok 2.20 LWwuTok npubopoB
Figure 2.20 Instrument board

2-67



2506-12K0C(KDS)

2.18 1102-10-163-06CIN LWuToK npndopos
1102-10-163-06SP Instrument board

No Kon-Bo Ha
puc. 0O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne VICNonHenne
Fig. Designation Denomination yXJ_IQ-ty F;ff unit
No T
UKHL| U
2.20| 1102-10-163-06Crl1(SP) | WnTok npubopos Instrument board X X
1102-10-163-06-10CI1
-10SP | WwuTok npnbopos Instrument board X
1102-10-163-06-20CI1
-20SP | WuTok npnbopos Instrument board
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
ncnosiHeHne
nos. O603HaveHne HanmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination y%l_ljantlti//per unit
No ukHL| U | T
1 | 1102-10-164-01CT1(SP)| XKryT Harness 1 1
1102-10-164-01-20CTI1
-20SP | XKryt Harness 1
2 | 1102-10-24 Yronok Angle 1 1
1102-10-24-20 Yronok Angle 1
3 | 700-40-6684-03 Mpoknagka Gasket 1 1 1
4 | 700-41-3307 XOMYTUK Clip 1 1 1
5 Bont M8-6g%16 Bolt M8-6gx16
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 1 1 1
6 Manka M8 Nut M8
FOCT5915-70 GOST5915-70 1 1 1
7 LWanba 8 Washer 8
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 1 1 1
8 | 310150 LWanba 8 Washer 8
MOCT 11371-78 GOST 11371-78 1 1
31 0150-20 Lanba 8 Washer 8
MOCT 11371-78 GOST 11371-78 1
9 BhlikntovaTtens
cBeTa LWKUTKa Instrument board
npubopoe ¢ switch with rheostat
peoctaTtom
BK 416-01 VK416-01
TY37.003.567-77 TU37.003. 567-77 1 1 1
10 | 2001-80-4 Mnomb6a Seal 1 1 1
11 Mposonoka 0.6-0-C | Wire 0.6-0-C 0.09| 0.09|0.09
FOCT 3282-74 GOST 3282-74 M M M
12 | 1106-10-150-03Crl1(SP)| XKryT Harness 1 1
1106-10-150-03-20CT1
-20SP | Kryt Harness 1

2-68




2506-12K0C(KDS)

2-69



2506-12K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

No Konuyectso Ha
= MUcnoriHeHne
nos. 0O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne
Pos. Designation Denomination y)Q(Jl_IJant't{/per unit
No T
UKHL| U
Mepeknoyatenu Switches
TY 37.003.701-75 TU 37.003.701-75
13 MepekntovaTtensb Switch
M-147-02.17 P-147-02.17 3 3 3
14 MepekntovaTtenb Switch
M147-04.11 P147-04.11 1 1 1
15 | 46-10-576Cl1(SP) Pyuka Handle 1 1 1
16 | 355300 BuHT Screw 1 1
35 5300-20 BuHT Screw 1
17 | 305185 anka Nut 1 1
30 5185-20 anka Nut 1
18 TaxomeTp Tractor electronic
3NIEKTPOHHbIN tachometer AN-
TpakTopa ZHS45313.007K
AHXXC45313.007K TU4573-007-
TY4573-007- 75698024-2007
75698024-2007 1 1 1
19 MpukypuBaTtenb Lighter
11.3725 11.3725
TY37.003.1172-83 TU37.003.1172-83 1 1 1
20 | 457373 4401 05 BoikntovaTtenb Button switch
KHOMOYHbLIN 11.3704.000
11.3704.000-01 TU37.003.710-80
TY37.003.710-80 2 2 2
21 KombuHauus Industrial tractor de-
npudopos vices combination
NPOMBbILLNIEHHOIO 61.3801-01
TpakTopa 61.3801- TYA573-112-
01 24322961-2006
TY4573-112-
24322961-2006 1 1 1
22 | 310050 LWan6a 4 Washer 4
MOCT 11371-78 GOST 11371-78 4 4
31 0050-20 LWan6a 4 Washer 4
MOCT 11371-78 GOST 11371-78 4
23 | 459632 1017 BuHT 4x16 Screw 4x16
OCT37.001.187-81 | OST37.001.187-81 4 4 4
24 | 1106-10-152Crl1(SP) Kryt Harness 1 1
1106-10-152-20CI1(SP)| XKryT Harness 1

2-70



2506-12K0C(KDS)

N 9 0@

0 0

Q Q=

LO10-991-0L-C0LL

@@m@ @/@@@

s 1 O 0O

00

T

PucyHok 2.21 LLuTOK BbiKNntovyaTenemn

Figure 2.21 Switch panel

2-71



2506-12K0C(KDS)

2.19 1102-10-165CTI1/-01CI/-02CTI1 WuToK BbIKNtOYaTenen

1102-10-165SP/-01SP/-02SP Switch panel

No Kon-Bo Ha
puc. O603HayeHne HanmeHoBaHue vicnonHeHne
Fig. Designation Denomination yXJ_IQ-ty F;ff unit
No T
UKHL| U
2.21 1 1102-10-165CI(SP) LunTok Switch panel*
BblKNtoYaTenemn* X X
1102-10-165-01CrI1(SP) | WwnTtok Switch panel**
BblKNtoYaTenemn** X
1102-10-165-02CrI1(SP) | WwuTtok Switch panel***
BbIKINOYaTENen***
NMPUMEYAHUE * - Ha TpaKTOpe yCTaHOBIEHbl BEeHTUNATOPbI
** - Ha TpaKTope ycTaHOBMNEeH KoHAMLUOHEp
*** . Ha TPaKToOpe YCTAaHOBJIEH 3BaKyaLWOHHbIW JTIOK
NOTE *- fans are mounted on the tractor
**. conditioner is mounted on the tractor
***_ avacuation hatch is mounted on the tractor
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
3 NCNOJTHEeHne
noas. O6o3HaveHne HanmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination y%_ljam't{, per unit
No UkHL| U | T
1 Bbikntoyatenb Switch
BK343-03.43A VK343-03.43A
TY37.003.701-75 TU37.003.701-75 1 1 1
MepekntoyaTenu Switches over
TY37.003.701-75 TU37.003.701-75
2 1147-02.03 P 147-02.03 7 7 7
3 1150-07.28 P 150-07.28 4 4 4
4 M147-01.11*** P 147-01.11*** 1 1 1
147-04.11* P 147-04.11* 1 1 1
5 Pamka Switch frame
BbIKINtOYaTENEN 60.3710116
60.3710116 13 | 13 | 13

2-72



2506-12K0C(KDS)

3 | [
§ = \
3 {
=E || {
N
N
N
N
N
N
N
N
N
\:\ -

N
\~

T

N ey
N
N
N
N
Q NN |
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

PucyHok 2.22 YctaHoBKa XryTta K KOHTenHepy AKB
Figure 2.22 Harness mounting to storage battery container

2-73



2506-12K0C(KDS)

2.20 2502-10-169CIN YctaHoBKa xryta k KoHTenHepy AKb
2502-10-169SP Harness mounting to storage battery container
No Kon-Bo Ha
puc. O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne VICNonHerne
Fig. Designation Denomination yXJ_IQ-ty F;fr unit
No T
UKHL| U
2.22 | 2502-10-169CI1(SP) YcTaHoBKa XryTta K Harness mounting to
KoHTenHepy AKB storage battery con-
tainer X X
2502-10-169-20CrI(SP) | YcTaHoBKa XryTa K Harness mounting to
KoHTenHepy AKB storage battery con-
tainer x
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
ncnoriHeHne
noa. O6o3Ha4veHne HaunmeHoBaHve
Pos. Designation Denomination y%l_ljantlti//per unit
No ukHL| u | T
1 | 2502-10-166CI1(SP) Kryt Harness 1 1
2502-10-166-20CT1(SP)| XKryT Harness 1
2 BuHT B.M3-6gx10 Screw B.M3-6gx10
FOCT 17473-80 GOST 17473-80 4 4 4
3 Manka M3 Nut M3
FOCT 5927-70 GOST 5927-70 4 4 4
4 LWanba 3 Washer 3
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 4 4 4
5 |310020 Wanba 3 Washer 3 4 4
roCT11371-78 GOST11371-78
31 0020-20 LWanba 3 Washer 3 4
roCT11371-78 GOST11371-78

2-74



	Раздел 2
	Электрооборудование

	Section 2
	Electric equipment
	Раздел 2   Электрооборудование
	Section 2   Electric equipment
	Содержание


	Content
	Figure  2.6 Electric equipment mounting in the storage batteries container
	Рисунок  2.8  Электрооборудование передней облицовки
	Figure  2.8 Front facing electric equipment
	Рисунок  2.9  Электрооборудование топливного бака
	Рисунок  2.10  Установка фары
	Рисунок  2.11   Установка фары заднего хода
	Figure 2.11 Backup lamp mounting
	Рисунок 2.14 Электрооборудование крыши кабины



